
2

4

8

5

1

7

6

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年1月22日（金）22回名古屋5日

 4R サラＣ５組　Ｃ５ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：160,000 円　／　2 着：29,000 円　／　3 着：11,000 円　／　4 着：8,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ラブノキセキ
父:キンシャサノキセキ  母:ウインドラブ

牝  4 藤田弘治
54.0

1:33.1
(－)

2-2-2-2 40.1 － 1 450
(+5)

高橋俊之（金沢）
（株）ファーストビジョン
浦新　徳司

2 4 コーリンブリリアン
父:キングカメハメハ  母:コーリンピュア

牝  4 木之前葵
△52.0

1:33.3
(1)

3-3-3-4 40.2 － 2 445
(-4)

錦見勇夫（名古屋）
伊藤恵介
今井牧場

3 8 テイエムヒーロー
父:アルデバラン２  母:シロキタガデス

牡  6 持原大志
56.0

1:33.3
(クビ)

1-1-1-1 40.5 － 3 491
(+5)

竹之下昭憲（名古屋）
竹園正繼
細道牧場

4 5 ストームボーイ
父:ストーミングホーム  母:マザーシプトン

牡  5 柴田勇真
56.0

1:33.7
(2)

4-4-4-3 40.5 － 5 474
(-2)

高橋俊之（金沢）
（株）ファーストビジョン
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

5 1 ヒッポグリフ
父:ジャングルポケット  母:オートマリア

牝  4 加藤利征
54.0

1:34.3
(3)

7-5-5-5 40.9 － 7 468
(+3)

伊藤勝己（名古屋）
（有）ホースケア
土井牧場

6 7 ディアルレイル
父:フォーティナイナーズサン  母:サウダージ

牝  5 村上弘樹
△52.0

1:36.3
(タイサ)

5-6-7-6 42.3 － 8 403
(0)

鋤田誠二（金沢）
吉山達也
様似共栄牧場

7 6 ディアスプレッド
父:エスプリシーズ  母:マイネミニヨン

牡  4 山田祥雄
56.0

1:36.5
(1 1/2)

6-8-6-7 42.7 － 4 506
(-1)

鋤田誠二（金沢）
三好和彦
山内牧場

8 3 エルキュール
父:ブラックタイド  母:シャバダバダ

牡  6 大畑雅章
56.0

1:37.0
(2 1/2)

8-7-8-8 42.6 － 6 469
(+4)

内村寛司（名古屋）
錦見日出雄
幾千世牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,2,4,5,7,6,1,3

8,2,4,5,1,7,3,6

8,2,4,5,1,6,7,3

8,2,5,4,1,7,6,3

払戻金
単 勝 2 170円

複 勝 2 110円

4 100円

8 120円

ワイド 2-4 110円

2-8 200円

4-8 160円

馬 連 2-4 210円

馬 単 2-4 340円

3連複 2-4-8 250円

3連単 2-4-8 790円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


