4R サラC5組 C5 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良		
【本賞金】1 着:160,000 円 / 2 着:29,000 円 / 3 着:11,000 円 / 4 着:8,000 円 / 5 着:0 円												
着	卆.	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	2	2 ラブノキセキ 父:キンシャサノキセキ 母:ウインドラブ	牝 4	藤田弘治 54.0	1:33.1 (-)	2-2-2-2	40.1	-	1	450 (+5)	高橋俊之(金沢) (株)ファースト 浦新 徳司	・ビジョン
2	4	4 コーリンブリリアン 父:キングカメハメハ 母:コーリンピュア	牝 4	木之前葵 △52.0	1:33.3	3-3-3-4	40.2	Ι	2	445 (-4)	錦見勇夫(名古屋 伊藤恵介 今井牧場	₹)
3	8	8 テイエムヒーロー 父:アルデバラン2 母:シロキタガデス	牡 6	持原大志 56.0	1:33.3 (クビ)	1-1-1-1	40.5	ı	3	491 (+5)	竹之下昭憲(名古 竹園正繼 細道牧場	[屋]
4	5	5 ストームボーイ 父:ストーミングホーム 母:マザーシプトン	牡 5	柴田勇真 56.0	1:33.7	4-4-4-3	40.5	ı	5	474 (-2)	高橋俊之(金沢) (株)ファースト ダーレー・ジャノ	·ビジョン パン・ファーム有限会
5	1	1 ヒッポグリフ 父:ジャングルポケット 母:オートマリア	牝 4	加藤利征 54.0	1:34.3	7-5-5-5	40.9	-	7	468 (+3)	伊藤勝己(名古屋 (有)ホースケア 土井牧場	
6	7	7 ディアルレイル 父:フォーティナイナーズサン 母:サウダージ	牝 5	村上弘樹 △52.0	1:36.3 (タイサ)	5-6-7-6	42.3	Ι	8	403 (0)	鋤田誠二(金沢) 吉山達也 様似共栄牧場	
7	6	6 ディアスプレッド 父:エスプリシーズ 母:マイネミニヨン	牡 4	山田祥雄 56.0	1:36.5 (1 1/2)	6-8-6-7	42.7	_	4	506 (-1)	鋤田誠二(金沢) 三好和彦 山内牧場	
8	3	3 エルキュール 父:ブラックタイド 母:シャバダバダ	牡 6	大畑雅章 56.0	1:37.0 (2 1/2)	8-7-8-8	42.6	ı	6	469 (+4)	内村寛司(名古屋 錦見日出雄 幾千世牧場	<u></u>

## ● コーナー通過順位

1コーナー	8,2,4,5,7,6,1,3
2コーナー	8,2,4,5,1,7,3,6
3コーナー	8,2,4,5,1,6,7,3
4コーナー	8,2,5,4,1,7,6,3

## ● 払戻金

単 勝	2	170円
複 勝	2	110円
	4	100円
	8	120円

ワイド	2-4	110円
	2-8	200円
	4-8	160円

馬連	2-4	210円
馬単	2-4	340円

3連複	2-4-8	250円
3連単	2-4-8	790円